在籍生徒/保護者各位

ＪＦＡユニクロサッカーキッズ in 神奈川のお知らせ

２０22年１月17日

玉縄幼稚園SC / 光明相模原SC

http://hida-sc.jimdo.com

ヒダスポーツクラブ 飛田 勉

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりクラブ活動におけるご理解

とご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、先のご連絡の通り「JFA ユニクロサッカーキッズ in 神奈川」に参加致します。子供た

ちにとって良い経験になると思いますので是非ご参加ください。

尚、大会登録費/参加賞代は、参加希望者の方に受益者負担とさせて頂きます。

お手数ですが出欠席は、必ず全員、配信メール/アプリ通知のアンケートにて回答して下さい。

日時

集合

2022 年 2 月 6 日（日）

玉縄幼稚園 SC B（ばら）   午前の部 １０：０0〜１1：４0

玉縄幼稚園 SC A（ゆり/うめ）  午後の部 １4：００〜１５：４0

光明相模原 SC          午後の部 １4：００〜１５：４0

会場

交通

横浜スタジアム [横浜市中区横浜公園内]

*ＪＲ根岸線 関内駅より徒歩２分

*横浜スタジアムの駐車場は利用できません。

周辺の駐車場・公共交通機関にてお越しください。
アクセス ｜ 横浜スタジアム (yokohama-stadium.co.jp)

集合 玉縄幼稚園ＳＣ B（ばら）   9:00 [第 3 ゲート入り口前スペース]

玉縄幼稚園ＳＣ A（ゆり/うめ） 13:00 [第 3 ゲート入り口前スペース]

光明相模原ＳＣ           13:00 [第 3 ゲート入り口前スペース]

悪天候時

の連絡

当日の開催の可否は朝 6：3０頃に下記の大会サイトに掲載されます。
FAKJ｜一般社団法人 神奈川県サッカー協会 公式サイト - Just another WordPress site

(kanagawa-fa.gr.jp)

内容

ルール

各チーム３試合のフレンドリーマッチ (前後半各５分/6人制少人数サッカー)

アウトボールの時は審判のスローにて再開となります。

持ち物 長袖インナー ユニフォームのズボン サッカーソックス シンガード

カラー帽子 飲み物(ピッチ内は水のみスタンドは何でも可) 健康チェックシート

参加費 550円 (次月のお月謝と一緒に納入してください。)

その他 ・当日のユニフォーム（上）はユニクロより提供頂けます。（１３０cmのみ）

スパイクの使用は禁止です。会場へのボールの持ち込みも禁止です。

・メガネはスポーツメガネのみ可。ヘアゴムは装飾のないゴムのみの物。

・来場・観戦時の感染症対策（マスク・消毒・飲食時の注意・距離）の徹底をお願

い致します。観戦はスタンド（１塁側前方のみ開放予定）です。

・今大会は６人制です。チーム内で交代しながら行いますので実質のプレー時間は

大変短くなります。またサッカー普及活動充実を図る為に当日の映像や写真を広

報目的の使用や各種メディアの取材活動に使用される場合がございます。

以上、ご理解ご了承の上ご参加下さい。

http://hida-sc.jimdo.com/
https://www.yokohama-stadium.co.jp/access/
https://kanagawa-fa.gr.jp/
https://kanagawa-fa.gr.jp/